Monto Global Descuento, Rebajas y otros Ventas Exentas:

Monto Global Descuento, Rebajas y otros Ventas Gravadas:

I.V.A. (13%):  21.38

164.42Suma de Operaciones:

Retención Renta.:  0.00

0.00

0.00

0.00

03 Tarjeta CréditoFormas de Pago:

TARJETA: 185.80

TOTAL EN LETRAS: ciento ochenta y cinco con 80/100 cts USD

P: Oportunidad

Prod.(s) Cte.:Prod (s) cte. : 2.00

Ingresando su código de generación, puede descargar los documentos digitalmente por medio del siguiente portal web: 

https://sv.epaenlinea.com/consultaDTE

Términos y condiciones de la garantía